Produktdatenblatt
21 00'1 9 EAN-No. 4000896011469

Winkelschraubendreher

Innen Sechskant Profil - 19 mm

)

¢ Oberflache: vernickelt

e DIN ISO 2936

e Made In Germany

e Abtrieb: Innen Sechskant Profil
e Schlisselweite: 19 mm

e Abmessungen / Lange: 89 mm
e Lange1: 199 mm

e Netto-Gewicht (kg): 0,6 kg

Abmessungen / Lénge
Abtrieb
Artikelnummer
EAN-No.

Kurztext

Lange I1

Lange 12
Netto-Gewicht (g)

Schliisselweite (s1)

89 mm

Innen Sechskant Profil
2100-19
4000896011469
Winkelschraubendreher
199 mm

89 mm

601 g

19 mm
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